

Årsredovisning

Edblom Tak & Entreprenad AB

559311-7822

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emil Johan Edblom

2025-04-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom rengörning av byggnader.
Företaget har sitt säte i Bräcke kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 573	956	724	720
Resultat efter finansiella poster	334	157	12	374
Soliditet %	75	71	57	68

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% genom att efterfrågan på tjänsterna ökat så har bolaget haft en mer personal.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	293 377	124 226
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-80 000	
- Balanseras i ny räkning		124 226	-124 226
- Årets resultat			264 817
- Belopp vid årets utgång	25 000	337 603	264 817

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	337 603
<i>Årets resultat</i>	<i>264 817</i>
<i>Summa</i>	<i>602 420</i>
<i>Utdelning beslutad på extra bolagsstämma</i>	
Efterutdelning	80 000
<i>Summa</i>	<i>522 420</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	422 420
<i>Summa</i>	<i>602 420</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 573 163	956 279
Övriga rörelseintäkter	9 250	1 974
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 582 413	958 253
Rörelsekostnader		
Varor och material	-82 600	0
Övriga externa kostnader	-329 096	-233 880
Personalkostnader	-834 230	-503 855
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 505	-57 000
Summa rörelsekostnader	-1 247 431	-794 735
Rörelseresultat	334 982	163 518
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 611	699
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 282	-7 390
Summa finansiella poster	-671	-6 691
Resultat efter finansiella poster	334 311	156 827
Resultat före skatt	334 311	156 827
Skatter		
Skatt på årets resultat	-69 494	-32 601
Årets resultat	264 817	124 226

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och bilar	3 43 639	175 750
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>43 639</i>	<i>175 750</i>
Summa anläggningstillgångar	43 639	175 750
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	33 745	72
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	99 260	5 014
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>133 005</i>	<i>5 086</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	658 493	439 712
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>658 493</i>	<i>439 712</i>
Summa omsättningstillgångar	791 498	444 798
SUMMA TILLGÅNGAR	835 137	620 548

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	337 603	293 377
Årets resultat	264 817	124 226
<i>Summa fritt eget kapital</i>	602 420	417 603
Summa eget kapital	627 420	442 603
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	76 715
Kortfristig del av långfristiga skulder	0	-32 400
Övriga skulder	30 262	0
Summa långfristiga skulder	30 262	44 315
Kortfristiga skulder		
Kortfristig del av långfristiga skulder	0	32 400
Leverantörsskulder	0	2 950
Skatteskulder	111 985	36 110
Övriga skulder	47 371	53 302
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18 099	8 868
Summa kortfristiga skulder	177 455	133 630
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	835 137	620 548

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och bilar	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	285 000	285 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	45 144	-
Försäljningar/utrangeringar	-285 000	-
Utgående anskaffningsvärden	45 144	285 000
Ingående avskrivningar	-109 250	-52 250
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	109 250	-
Årets avskrivningar	-1 505	-57 000
Utgående avskrivningar	-1 505	-109 250
Redovisat värde	43 639	175 750

UNDERSKRIFTER

Bräcke

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Emil Johan Edblom

Emil Johan Edblom

2025-04-08